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Matricula
2594
2762
2670
2414
2514
2815
2664
2602
2832
2722
2711
2821
2784
2824
2751
2728
2613
2822
2672
2747
2650
2806
2626
2783
2694
2798
2834

Nome

ADRIANA CRISTINA DETANICO
ADRIANE KIRCHOFF

ADRIANO ELIAS BOFF

ALESSANDRA RODRIGUES MELOTTI
ALEXANDRE LUIS TRICHES

ANA LUCIA RIBAS

ANDREIA BERTIN

ANDRESSA BOSSLER

ANGELA TEREZINHA FONSECA DE ALMEIDA
ANTONIO CARLOS MELOS PESCADOR
ARTUR VIEIRA DA SILVA

BIANCA PREZZI DA COSTA

BRUNA BONFANTE

BRUNO CORREA DE MORAIS
CAROLINE DALL AGNOL
CLAUDIOMIRO PADILHA DA SILVA
CLEVER MOREIRA DE JESUS
CRISTIANE DOS PASSOS ESTEVES
DANIEL DE MELLO CORREA

DANUBIA BOEIRA DOS SANTOS VERZA
DENERLE|I DOMINGOS ANTONIOLI
DENISE CRISTINA ROSSA

DOUGLAS BARRETO OLIVEIRA

ELEN TELES DE SOUZA

ELIUDE MIRIAM BRAGA MEYRER
EMERSON ROBERTO KLAUS
EMERSON ZANARDI

Admiss o
07/01/2019
01/01/2022
04/05/2020
15/10/2014
01/01/2017
12/06/2023
27/02/2020
07/02/2019
01/02/2024
01/01/2021
01/01/2021
01/09/2023
03/11/2022
20/11/2023
03/05/2021
01/01/2021
01/04/2019
11/09/2023
02/06/2020
01/02/2021
27/01/2020
07/03/2023
16/09/2019
03/11/2022
01/01/2021
06/02/2023
14/02/2024

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

14/02/2024

Setor

Gabinete do Ver. Velocino Uez

Gabinete do Ver. Juliano Valim Soares
Bancada do PSB

Gabinete do Ver. Rafael Bueno

Comisséo de Constituigdo, Justica e Legislacéo
Gabinete da Ver?. Gladis Franceschetto Frizzo
Comisséo do ldoso

Bancada do PSDB

Gabinete da Ver. Roselaine Frigeri

Gabinete do Ver. Olmir Cadore

Gabinete da Ver. Estela Balardin da Silva
Gabinete do Ver. Clovis de Oliveira

Gabinete do Ver. Alberto Meneguzzi

Comissao de Seguranca Publica e Protecao Social
Comunicacgéao Social

Comunicagéo Social

Gabinete do Ver. Felipe Jodo Gremelmaier
Bancada do PP

Gabinete do Ver. Rafael Bueno

Gabinete do Ver. Lucas Thimmig Diel
Comunicacgéao Social

Comisséo de Acessibilidade, Inclusdo Social e Defesa dos Direitos das Pessoas com
Gabinete da Ver. Tatiane Frizzo

Gabinete do Ver. Adriano Bressan

Gabinete do Ver. Adriano Bressan

Gabinete do Ver. Lucas Thimmig Diel

Gabinete do Ver. Alberto Meneguzzi




—

|

p—

CAMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

SETOR DE RECURSOS HUMANOS

CAMARA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

* Relacéo de Servidores - Geral

Pagina

05/03/24 09:08

2 de

4

Matricula
2833
2746
2807
2779
2817
2336
2697
2820
2811
2793
2460
2813
2781
2770
2595
2698
2429
2825
2785
2830
2699
2654
2828
2786
2819
2766
2446

Nome

EVERTON LUIS MACHADO DE SA
FERNANDO JOSE PICCININI
GENEIDE SCUDELLA CAGLIARI
GIOVANI FAGUNDES DA CUNHA
GIOVANI RODRIGUES BATISTA
IGOR SCHMAEDEKE

ISMAEL TELLES FERREIRA

JAIME FERREIRA DA SILVA
JANETE KEHL

JENIFER VARGAS DA SILVA
JOACIR VIEIRA DE FARIA

JOAO MARIA ALVES DREHER
JOAO PEDRO ZANOTTO BRESSAN
JOCELIA DA CRUZ DE ALMEIDA
JUCEMAR GONCALVES ALVES
JULIO CESAR DE M FERNANDES
JUSSARA MARIA DA COSTA
LARISSA STUMPF

LEONARDO LUIZ FLORES RODRIGUES
LILIANE PORCHER ROSA LORANDI
LUIZ ALBERTO CORREA BOFF
LUIZ PEDRO PAOLETTI

LUZIA ESTER SANTOS OSS
MAIARA ZANATTA GALLON
MARCELO DE GREGORI

MARIA CLAUDETE CARDOZO
MARISA SALETE DALLO

Admiss o
09/02/2024
18/01/2021
15/03/2023
11/07/2022
03/07/2023
01/01/2013
01/01/2021
28/08/2023
15/05/2023
16/01/2023
02/03/2016
01/06/2023
02/09/2022
14/02/2022
15/01/2019
01/01/2021
18/05/2015
20/11/2023
28/11/2022
24/01/2024
01/01/2021
01/02/2020
01/01/2024
06/12/2022
01/08/2023
08/02/2022
02/02/2016

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

Setor

Gabinete do Ver. Gilfredo Otto de Camillis Sobrinho

Bancada do PSDB

Gabinete do Ver. Clovis de Oliveira
Gabinete da Ver. Estela Balardin da Silva
Gabinete Ver. Ricardo Zanchin

Bancada do PSB

Bancada do NOVO

Gabinete do Ver. Jose Pascual Dambros

Comisséo de Educagao, Ciéncia, Tecnologia e Inovagao, Cultura, Desporto e Lazer

Gabinete Ver. Ricardo Zanchin
Gabinete do Ver. Renato Oliveira
Bancada do PL

Gabinete do Ver. Alexandre Prestes Bortoluz
Comisséo de Legislacdo Participativa e Comunitaria

Gabinete do Ver. Renato Oliveira
Bancada do Republicanos
Bancada do PDT

Gabinete da Ver. Marisol Santos Silva Lazzari

Gabinete do Ver. Sandro Luiz Fantinel

Comisséo de Desenvolvimento Urbano, Transporte e Habita¢&o

Bancada do PSD

Gabinete do Ver. Elisandro Fiuza Gongalves
Gabinete da Presidéncia

Gabinete do Ver. Lucas Caregnato
Comunicacgéo Social

Comisséo de Direitos Humanos e Cidadania
Bancada do PC do B
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Matricula
2466
2805
2763
2750
2709
2714
2816
2716
2715
2691
2564
2593
2829
2823
2224
2808
2810
2677
2598
2797
2720
2794
2707
2827
2818

Nome

MARISABETH DORNELLES DUARTE
MARISTELA DA SILVA GOMES
MARSELI FATIMA SALMIN SCHNEIDER
MARINDIA ELISANGELA DE GODOY
MATHEUS AMARAL MARTINS
MAYTE BRANDALISE CORLATTI
MICHEL SONDA

MILENA SCOPEL

MOSER COPETTI DE GOIS

PAULO GERALDO ROSA DE LIMA
PAULO JOSE RUFFATO

RAFAEL BREHM TOIGO

RAFAELA DAROS RIBEIRO DAL MAGRO
RENATA HAAB PERNA

RICARDO BARAZZETTI

ROBERTO DA SILVA FERREIRA

RUI FARINA FILHO

SAMUEL SARTOR

SANDRA BONETTO

SCHEILA VALIATTI LIMA

THALES COMERLATO CASTAGNA
TIAGO ROMBALDI DOS SANTOS
VIRGINIA BOFF

VOLNEI RENATO DA SILVA
WESLLEY DAROS DE OLIVEIRA

Admiss o
01/04/2016
07/03/2023
24/01/2022
01/04/2021
01/01/2021
01/01/2021
04/07/2023
01/01/2021
01/01/2021
16/12/2020
18/01/2018
01/01/2019
01/01/2024
30/10/2023
07/04/2015
05/04/2023
17/04/2023
17/08/2020
21/01/2019
01/02/2023
01/01/2021
01/02/2023
01/01/2021
01/01/2024
03/07/2023

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

Setor

Gabinete do Ver. Velocino Uez

Gabinete do Ver. Alberto Meneguzzi
Gabinete da Ver. Tatiane Frizzo

Gabinete do Ver. Juliano Valim Soares
Gabinete do Ver. Mauricio Fernando Scalco
Gabinete da Presidéncia

Bancada do PRD

Gabinete da Ver. Marisol Santos Silva Lazzari
Gabinete do Ver. Sandro Luiz Fantinel
Gabinete do Ver. Elisandro Fiuza Gongalves
Comisséao de Agricultura, Agroindistria, Pecuéaria e Cooperativismo
Bancada do MDB

Comunicagéo Social

Gabinete do Ver. Felipe Jodo Gremelmaier
Gabinete do Ver. Lucas Caregnato

Comisséo de Saude e Meio Ambiente
Gabinete do Ver. Olmir Cadore

Gabinete do Ver. Jose Pascual Dambros
Gabinete da Ver?. Gladis Franceschetto Frizzo
Gabinete da Ver. Roselaine Frigeri

Gabinete do Ver. Lucas Caregnato

Comisséo de Desenvolvimento Econémico, Fiscalizacéo, Controle Orgamentario e Turismo

Gabinete do Ver. Mauricio Fernando Scalco
Bancada do PRD
Gabinete do Ver. Alexandre Prestes Bortoluz
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Total Geral: 79 servidores




